АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2025                             № 100                        х. Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                             Л.Н. Михайленко

Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                                             Красновского сельского поселения
от 30.12.2025 №100

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Красновского
сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:

	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет
1 314,5 тыс. рублей, в том числе:
2019-2024 годы – 873,9 тыс. рублей;
2025-2030 годы – 440,6 тыс. рублей»

1.2. Изложить Параметры финансового обеспечения муниципальной программы в следующей редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной
программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Красновского сельского поселения «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (всего), в том числе:
	25,6
	79,0
	84,0
	188,6

	федеральный бюджет (всего), из них:

	областной бюджет (всего), из них:

	местный бюджет (всего), из них:
	25,6
	79,0
	84,0
	188,6

	2.
	Структурный элемент «Мероприятия по совершенствованию системы оповещения населения Красновского сельского поселения» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет (всего), из них:

	областной бюджет (всего), из них:

	местный бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0

	3.
	Структурный элемент «Мероприятия по проведению профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде» (всего), в том числе:
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	федеральный бюджет (всего), из них:

	областной бюджет (всего), из них:

	местный бюджет (всего), из них:
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	4.
	Структурный элемент «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности» (всего),
в том числе:
	20,6
	74,0
	74,0
	168,6

	федеральный бюджет (всего), из них:

	областной бюджет (всего), из них:

	местный бюджет (всего), из них:
	20,6
	74,0
	74,0
	168,6»

1.3. Изложить Параметры финансового обеспечения Комплекса процессных мероприятий «Совершенствование системы оповещения населения Красновского сельского поселения»:

«3. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса
процессных мероприятий, мероприятия
(результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	[bookmark: _Hlk217983136]Комплекс процессных мероприятий «Совершенствование системы оповещения населения Красновского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет (всего), из них:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет (всего), из них:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0»

1.4. Изложить Параметры финансового обеспечения Комплекса процессных мероприятий «Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде»:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса
процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде» (всего), в том числе:
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	федеральный бюджет (всего), из них:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет (всего). из них:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	2.
	Мероприятие (результат) «Проведены профилактические работы по предотвращению пожаров. чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде»
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0»

1.5. Изложить Параметры финансового обеспечения Комплекса процессных мероприятий «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности»:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата),
источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности» (всего),
в том числе:
	Х
	74,0
	74,0
	74,0
	222,0

	федеральный бюджет (всего), из них:
	Х

	областной бюджет (всего), из них:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	Х
	74,0
	74,0
	74,0
	222,0

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечение пожарной безопасности»
	Х
	74,0
	74,0
	74,0
	222,0»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

.

12

.20

2

5

№

100

х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского

поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского

поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ

Красновского сельского

поселения»,

Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения

от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территори

и от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно

приложению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль за выполнением

настоящего

постано

вления

оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                             Л

.

Н

.

Михайленко

АДМИНИСТРАЦИЯ     КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30 . 12 .20 2 5                               №   100                          х. Верхний Митякин   О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского  поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение   пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»     В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского  поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ  Красновского сельского  поселения»,  Администрация Красновского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения  от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита  населения и территори и от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно  приложению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3.   Контроль за выполнением  настоящего  постано вления  оставляю за собой.           Глава Администрации   Красновского сельского поселения                             Л . Н .  Михайленко